
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 군정혁신단

정책: 군행정 역량 강화

단위: 군정혁신추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 군정혁신단

군정혁신단 533,104 445,360 87,744

도 52,000 52,000 0

군 481,104 393,360 87,744

군행정 역량 강화 462,536 376,792 85,744

도 52,000 52,000 0

군 410,536 324,792 85,744

군정혁신추진 216,542 141,840 74,702

도 52,000 52,000 0

군 164,542 89,840 74,702

자발적인 조직혁신 33,700 17,500 16,200

201 일반운영비 28,400 13,400 15,000

01 사무관리비 28,400 13,400 15,000

○ 혁신박람회 참가(홍보부스비 등)

15,000 0 15,00015,000,000원*1회

303 포상금 5,300 4,100 1,200

01 포상금 5,300 4,100 1,200

○ 협업 우수직원 포상 1,200 0 1,200

― 최우수 200 0 200

― 우수 1,000 0 1,000

200,000원*1명

100,000원*10명

지방분권 촉진 활성화 41,852 35,500 6,352

도 2,000 2,000 0

군 39,852 33,500 6,352

301 일반보상금 9,212 2,860 6,352

09 행사실비보상금 9,212 2,860 6,352

○ 자치분권 활성화를 위한 우수사례지역 견학

9,212 2,860 6,352경정 9,212,000원

국제교류 협력 활성화 57,150 5,000 52,150

201 일반운영비 30,050 5,000 25,050

01 사무관리비 9,550 0 9,550

○ 국제교류 활성화 지원 9,550 0 9,550

― 운영비 5,000 0 5,000

― 홍보비 및 통번역비 3,050 0 3,050

― 차량임차비 1,500 0 1,500

5,000,000원*1회

3,050,000원*1회

1,500,000원*1회

02 공공운영비 5,500 5,000 500

○ 임차차량 차량유류비 500 0 500500,000원*1회

03 행사운영비 15,000 0 15,000

○ 방문단 환영행사 및 공연 15,000 0 15,00015,000,000원*1회

301 일반보상금 27,100 0 27,100

07 외빈초청여비 27,100 0 27,100

○ 대표단 초청 여비 27,100 0 27,10027,100,000원*1회

주민자치센터운영 119,482 110,540 8,942
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부서: 군정혁신단

정책: 군행정 역량 강화

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민자치센터 운영 관리 119,482 110,540 8,942

201 일반운영비 82,378 80,140 2,238

01 사무관리비 71,078 68,840 2,238

○ 주민자치위원회 역량강화를 위한 교육사업

지원 1,578 0 1,578

○ 황산면 주민자치센터 승강기 유지관리

660 0 660

526,000원*3회

165,000원*4월

405 자산취득비 31,704 25,000 6,704

01 자산및물품취득비 31,704 25,000 6,704

○ 황산면 주민자치센터 사무용컴퓨터 구입

1,704 0 1,704

○ 북평면 주민자치센터 사무용 비품 구입

30,000 25,000 5,000

1,704,000원*1식

경정 30,000,000원

예방위주의 공직감찰 126,512 124,412 2,100

공직감찰 및 종합감사 실시 40,178 38,078 2,100

201 일반운영비 27,658 25,558 2,100

01 사무관리비 27,658 25,558 2,100

○ 명예감사관 참석 수당 2,100 0 2,10070,000원*15명*2회

행정운영경비(군정혁신단) 70,568 68,568 2,000

기본경비 62,888 60,888 2,000

기본경비(군정혁신단) 17,000 15,000 2,000

201 일반운영비 14,000 12,000 2,000

01 사무관리비 14,000 12,000 2,000

○ 부서운영비(총액) 14,000 12,000 2,000경정 14,000,000원
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